

BIELEND A PROFESSIONAL Hydro-lipidowa emulsja do mycia twarzy i demakijażu, 200ml



Cena: 52,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	200ml
Producent	BIELEND A Professional
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Opis BIELEND A PROFESSIONAL Hydro-lipidowa emulsja do mycia twarzy i demakijażu, 200ml

Hydro-lipidowa emulsja do mycia i demakijażu z KOMPLEKSEM BIOAKTYWNYCH CERAMIDÓW to hydro-lipidowa emulsja do mycia i demakijażu, która delikatnie, ale skutecznie oczyszcza skórę twarzy, usuwając wszelkie zanieczyszczenia oraz makijaż. Dzięki unikatowej formule SKIN-LIKE, produkt nie tylko oczyszcza, ale także wspiera naturalne funkcje ochronne skóry, minimalizując ryzyko podrażnień i przesuszenia. Emulsja działa kojąco i nawilżająco, dzięki czemu pozostawia skórę miękką, gładką i optymalnie nawilżoną po każdym użyciu. Jest to idealny produkt dla osób, które pragną delikatnego, a zarazem skutecznego oczyszczenia, które nie narusza bariery hydrolipidowej skóry.

Kompleks Bioaktywnych Ceramidów (NS, AP, EOP, NP) – Innowacyjne ceramidy, które wnikają w głąb naskórka, odbudowując barierę hydrolipidową. Pomagają utrzymać właściwy poziom nawilżenia, poprawiają elastyczność skóry i wzmacniają jej naturalną ochronę przed czynnikami zewnętrznymi. Beta-Glukan – Składnik o silnym działaniu łagodzącym i regenerującym. Wspomaga mechanizmy obronne skóry, wzmacniając jej odporność na czynniki zewnętrzne. Intensywnie nawilża, przyspiesza procesy regeneracyjne i redukuje podrażnienia. Polisacharyd – Wielofunkcyjny składnik, który tworzy na powierzchni skóry ochronną warstwę, zapewniając jej długotrwałe nawilżenie. Posiada również właściwości kojące, łagodząc podrażnienia i zaczerwienienia. Kwas Hialuronowy – Intensywnie nawilża skórę, tworząc na jej powierzchni ochronny film, który zabezpiecza przed utratą wilgoci. Wygładza skórę, zwiększa jej elastyczność i zapobiega przesuszeniu.

Hydro-lipidowa emulsja do mycia i demakijażu to idealny wybór dla osób poszukujących delikatnej, ale skutecznej pielęgnacji oczyszczającej, która nie tylko usuwa zanieczyszczenia, ale także wspomaga regenerację i odbudowę skóry. Emulsja sprawdzi się doskonale przy każdym typie cery, w tym skórze wrażliwej, suchej i skłonnej do podrażnień.

Sposób użycia

Niewielką ilość emulsji nałożyć na wilgotną skórę twarzy, delikatnie masując kolistymi ruchami. Następnie dokładnie spłucz letnią wodą. Produkt jest odpowiedni do codziennego stosowania, zarówno rano, jak i wieczorem.

Składniki

Aqua (Water), Glycerin, Glycolipids, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate, Maltooligosyl Glucoside, Potassium Cetyl Phosphate, Hydroxypropyl Starch Phosphate, Hydrogenated Starch Hydrolysate, Orbignya Oleifera (Babassu) Seed Oil, Glyceryl Glucoside, Olus (Vegetable) Oil, Copaifera Officinalis Resin (Balsam Copaiba), Inulin, Royal Jelly, Alpha-Glucan Oligosaccharide, Sodium Hyaluronate, Biosaccharide Gum-1, Beta-Carotene, Beta-Sitosterol, Beta-Glucan, Ceramide NP, Ceramide AP, Phytosphingosine, Cholesterol, Ceramide EOP, Glycine Soja (Soybean) Oil, Squalene, Sodium Lauroyl Lactylate, Xanthan Gum, Sodium Phytate, Tocopherol, Ascorbyl Palmitate, Carbomer, Phenoxyethanol, Benzyl Alcohol, Sodium Benzoate, Ethylhexylglycerin, Pentylene Glycol, Caprylyl Glycol, Parfum (Fragrance).